Molina in D. Thom.

maret, habere se instar arboris eradicate, sine spe in iis, quæ ad hanc vitam pertinent, tamen excellētiorem multò sibi spem apud Deum post hanc vitam remanere ostendere volens, ferè bis mille annos ante Christi adventum miro verborum pondere in hunc modum de Messia Seruatore mundi, dèque mortuorum relūrētione vaticinatus est. *Quis mihi tribuat, ut scribantur sermones mei? Quis mihi det, ut exarantur in libro stylo ferreo, aut plumbi lamina, & colte sculpantur in silice?* Scio enim, quod Redemptor meus vivit, & in nouissimo die de terra surrectus sum, & rursum circumdabor pelle mea, & in carne mea videbo Deum: quem visurus sum ego ipse, & oculi mei confecturi sum, & non aliis: reposita est hec spes mea in ſuō meo. Ita haber editio vulgata.

Paraphras Chaldaicus cuius maxima est auto-
ritas apud Iudeos, ita transtulit: *Quis tribuat hic, ut scribantur sermones mei? Quis det, ut signentur in libro stylo ferreo, & plumbi lamina in aeternum in petra scul-
pantur? Ego scio, quia Redemptor meus vivit, & post
bac redempcio eius consurgeret super me, & postquam in-
flata fuerit pelle mea, erit hoc, & de carne mea videbo
terum Deum, quem ego visurus sum mihi, & oculi mei
videbūt, & non aliis: compiti sunt renes mei in ſuō meo.*

Litera Hebraica de verbo ad verbum ita habet. *Quis dabit nunc, & scriberentur sermones mei? Quis dabit in libro, & imprimerentur in stylo ferreo, & plum-
beo in perpetuum in petra sculperentur. Ego noui Re-
demptorem meum vivum, & in nouissimo super pulu-
rem statutum. & postquam pellem meam contriverint
hanc, & de carne mea videbo Deum, quem ego visurus
sum mihi, & oculi mei videbunt, & non aliis, defecerunt
renes mei in ſuō meo. Hac omnia habes in Biblia Re-
giis Antuerpiensibus iuncto 1. tomo apparatus.*

Phrasis illa Hebraica mi iijthen ephe vejcoubhun millai, id est, *Quis dabit & scriberentur sermones mei?* Similis est Hispanæ, qua dicimus: *Qui en dieſe agorā y eſtrui effense mis pa-
labras?* *Quæ cùm ſibi optantis lit, ut scribantur ser-
mones eius idiomāque Latinum in tali loquendi
forma, neque conſueuerit vti aduerbio, nunc quod
tamen in Hispano, & Hebreo sermone in ea, & si-
milibus loquendi formulis exaggerantis eſt, vel de-
ſiderium, vel id de quo eſt sermo) neque item con-
ſueuerit adhibere coniunctionem illam, & vt He-
breus, Hispanusque sermo adhibere ſolent, meritò
vulgatus interpres verba Iob idiomatici Latino ad-
aptas, tranſtulit. *Quis mihi tribuat, ut scribantur sermo-
nes mei?* Etenim ſi beatus ſob Latinè fuſſet locutus,
eodem proſrus modo ſenſa ſui animi expreſſiſſet.*